
С4

ъ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» мая 2019 года с. Ловозеро № ^ -РГ

Об утверждении графика проведения регулярных встреч руководителей
органов местного самоуправления Ловозерского района с населением

Ловозерского района Мурманской области в 2019 году

В целях повышения качества деятельности органов местного
самоуправления Ловозерского района, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ловозерского района
распоряжаюсь:

1. Утвердить прилагаемый график проведения регулярных встреч
руководителей органов местного самоуправления Ловозерского района с
населением Ловозерского района Мурманской области в 2019 году в
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Директору МБУ «Ловозерский центр развития досуга и культуры»
(Барудкина О.А.) предоставить помещение для проведения регулярньк
встреч.

4. Ведущему специалисту администрации Ловозерского района -
системному администратору (Дударев К.Н.) обеспечить видео-трансляцию
регулярных встреч.

5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
администрации Ловозерского района в сети Интернет и опубликовать в
общественно-политической газете «Ловозерская правда».

6. Распоряжение администрации Ловозерского района Мурманской
области № 62-РГ от 17.04.2019 г. «Об утверждении графика проведения
регулярных встреч руководителей органов местного самоуправления Ловозерского
района с населением муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района Мурманской области в 2019 году» признать утратившим
силу.

7. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ловозерского района f / Н.И. Курзенев



Приложение
к распоряжению

администрации Ловозерского района
от 21.05.2019 г. № -РГ

График проведения регулярных встреч руководителей органов местного
самоуправления Ловозерского района с населением Ловозерского

района Мурманской области в 2019 году

№
п/п

Дата
проведения

встречи

Время проведения
встречи

Место проведения
встречи

Состав участников
встречи

(должностные лица
ОМСУ)

1. 30.05.2019 18.00 Здание МБУ «Ловозерский
ueirrp развития досуга и

культуры», с. Ловозеро, ул.
Советская, л. 30

Курзенев Н.И.

2. 30.05.2019 18.00 Здание МБУ «Культурно-
спортивный центр», п. Ревда,

ул. Металлургов, л. 5

Агалакова В.В.

3. 27.06.2019 18.00 Здание МБУ «Культурно-
спортивный центр», п. Ревда,

ул. Металлургов, д. 5

Агалакова В.В.
Курзенев Н.И.
Деньгин В.В.

4. 25.07.2019 18.00 Здание МБУ «Ловозерский
центр развития досуга и

культуры», с. Ловозеро, ул.
Советская, д. 30

Агалакова В.В.
Курзенев Н.И.

5. 29.08.2019 18.00 Здание МБУ «Культурно-
спортивный центр», н. Ревда,

ул. Металлургов, д. 5

Агалакова В.В.

Курзенев Н.И.
Деньгин В.В.

6. 26.09.2019 18.00 Здание МБУ «Ловозерский
цоггр развития досуга и

культуры», с. Ловозеро. ул.
Советская, л. 30

Агалакова В.В.
Курзенев Н.И.

7. 31.10.2019 18.00 Здание МБУ «Культурно-
спортивный центр», п. Ревда,

ул. Металлургов, д. 5

Агалакова В.В.
Курзенев Н.И.
Деньгин В.В.

S. 28.11.2019 18.00 Здание МБУ «Ловозерский
центр развития досуга и

культуры», с. Ловозеро, ул.
Советская, л. 30

Агалакова В.В.

Курзенев Н.И.

9. 26.12.2019 18.00 Здание МБУ «Культурно-
спортивный центр», п. Ревда,

ул. Металлургов, д. 5

Агалакова В.В.
Курзенев Н.И.
Деньгин В.В.


